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Національна Ліга U-19
2025/26 4-й тур, Матч №27

П`ятниця, 29.08.2025, 14:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 30°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 3

«Оболонь» Київ

12 Дударенко Артем
3 Маяков Євген
4 Кудрявцев Кирило
6 Калашнік Ілля
8 Гонсалез
9 Баїя
10 Матяш Святослав
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур (К)
17 Губенко Рамір
20 Боднар Матвій

Запасні
1 Гринько Єгор

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

7 Попов Назар
15 Чернушкін Олександр
19 Плотко Ростислав
21 Ліліченко Марчін
22 Кудрявцев Микола
24 Гладков Олександр
25 Кононихін Іван
26 Коробка Єгор
27 Звягінцов Іван

Тренер
Маскаро Басса Антоні

76 Мартинов Іван
91 Лящук Ростислав (К)
20 Роєнко Назар
19 Тітов Максим
30 Буренко Олександр
12 Козлов Олександр
70 Корх Кіріл
89 Гомонець Владислав
28 Чорний Артем
29 Сідєльніков Кирило
60 Мороз Кирил

Запасні
36 Заря Роман
41 Григоренко Максим
79 Артемчук Владислав
26 Литовченко Ілля
97 Єнич Роман
27 Олександрівський Олег
69 Товарчі Олексій
98 Луцик Андрій

Тренер
Лозінський Євгеній

Арбітр:
Колєснік Віталій
Асистент 1:
Пронька Михайло
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Гавеля Олексій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 4-й тур, Матч №27
П`ятниця, 29.08.2025, 14:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 30°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 3 «Оболонь» Київ
12' 12 Козлов Олександр

9 Баїя 20'

8 Гонсалез 24'

4 Кудрявцев Кирило 32'

16 Бутенко Тимур 41'

16 Бутенко Тимур 43'

44' 91 Лящук Ростислав

45+2' 91 Лящук Ростислав
41 Григоренко Максим

46' 28 Чорний Артем
27 Олександрівський Олег

46' 60 Мороз Кирил
69 Товарчі Олексій

46' 69 Товарчі Олексій
4 Кудрявцев Кирило

25 Кононихін Іван 53'

16 Бутенко Тимур
15 Чернушкін Олександр 53'

54' 12 Козлов Олександр

66' 70 Корх Кіріл
79 Артемчук Владислав

10 Матяш Святослав
7 Попов Назар 69'

69' 19 Тітов Максим

73' 79 Артемчук Владислав
6 Калашнік Ілля

24 Гладков Олександр 80'

9 Баїя
21 Ліліченко Марчін 80'

88' 30 Буренко Олександр
26 Литовченко Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


